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GDAŃSKI POKAZ SPEKTAKLI STUDENCKICH W SALI TEATRALNEJ W

BUDYNKU NEOFILOLOGII UG W DNIU 12.05.2023

Już 12.05 o godzinie 14:00 rozpocznie się Gdański Pokaz Spektakli Studenckich.

Na  deskach  Sali  Teatralnej  im.  Prof.  Jerzego  Limona  w  budynku  Neofilologii

Uniwersytetu  Gdańskiego,  zostanie  zaprezentowane  pięć  sztuk  teatralnych

wystawianych, napisanych i zrealizowanych przez studentów UG.

W Piątek 12.05 na scenie sali teatralnej w budynku Neofilologii widzowie będą mogli

obejrzeć  pięć  przedstawień  realizowanych  przez  uniwersyteckie  kółko  teatralne  „Lustro”,

oraz Akademickie Centrum Kultury UG „Alternator”. Pokaz rozpocznie się o 14:00 i będzie

trwać do godziny 19:00.

Pokaz rozpocznie  sztuka  pt.  „Kapłanka”,  przenosząca  widza do starożytnej  Grecji,

gdzie młody aktor Patrokles szykując się do roli tytułowej kapłanki zarkada się do świątyni

by  podglądać  służące  w  niej  panny.  Wkrótce  zostaje  przyłapany  przez  piękną  Arysteę.

Przedstawienie w reżyserii Aleksandry Knitter.

O godzinie 15:00 zostanie przedstawiony spektakl tworzony przez grupę studentów

wiedzy o teatrze na Uniwersytecie Gdańskim pt. „Wschód Słońca”. Przedstawienie opowiada

o  młodej dziewczynie,  która wraz z początkiem studiów, zaczyna poznawać siebie, świat

poza  domem  rodzinnym,  konfrontując  swoje  decyzje  z  oczekiwaniami  rodziców.  Sztuka

napisana przez Martę Kurzacz, wyreżyserowana przez Karolinę Wesołowską

Następnie na scenie zostanie zaprezentowany „Chłód” w reżyserii Julii Szczepańskiej.

Sztuka pokaże  jak  dojście  do sytuacji  granicznej  pozwala na zobaczenie  rzeczywistości  z

innej  perspektywy.  Wszechogarniający  chłód  jako  postać  sytuacji  granicznej  wyzwala  w

człowieku  nieraz  wyjątkowo skrajne  postawy.  Czy  z  uwierającego  dysonsansu  pomiędzy

grubymi swetrami i wystygłą herbatą da się uciec? Czy cykliczność świata pozwala na opór?

O godzinie 17 Niezależni Znajomi przedstawią sztukę pt. „I Tall Ya An Adventur”,

czyli pełną absurdalnego humoru opowieść o nieznanym i nieszanowanym artyście Jakobinim

Pallachinim, który pragnie odmienić swój los.

 Pokaz zamknie Grupa Lustro i spektakl pt. „Lustra” w reżyserii Julii Szczepańskiej,

który odpowie na pytania Co to znaczy być młodym i czym jest doświadczenie młodości? Jak
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zrozumieć  życie,  na  czym  polega  uczestnictwo  w  nim?  Niczym  rozbite  kawałki  lustra,

opowiedziane historie tworzą wyciętą z rzeczywistości mozaikę, której obraz nie musi być tak

prosty  i  jednoznaczny,  jakim zdaje  się  na  pierwszy  rzut  oka.   Świat  przecież  może  być

zupełnie inny, kiedy uważnie przyjrzyjmy się jego odbiciu...

Wstęp na pokaz jest wolny. Pokaz trwa od godziny 14:00 do godziny 19:00 w piątek

12.05.2023.


